Convivência Urbano Integeracional - CCUS integrante da Rede 
Sócio Assistencial do Município de Guarabira-PB pelo período de 
12 (doze) meses; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o 
correspondente procedimento em favor de: LUIZ SOARES DA 
SILVEIRA - R$ 24.000,00 – vinte e quatro mil reais. 

Guarabira - PB, 03 de novembro de 2025 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO  
Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº 082.2025. OBJETO: 
Locação de um imóvel localizado à Rua José Bonifácio, 40, Bairro

[...]

0600 – 08.245.2003.2021 / 
08.245.2003.2029 – 3.3.89.36.01 – 500 – 660 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: 
03.11.2025 a 03.11.2026. PARTES CONTRATANTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA e LUIZ SOARES DA 
SILVEIRA - CT Nº 1117/2025 – 03.11.2025 - R$ 24.000,00 – Vinte 
e quatro mil reais. 

Guarabira - PB, 03 de novembro de 2025. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO  
Prefeita 

Relação disponível em: https://pp.ciee.org.br/vitrine/13706/detalhe